MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

Campus Ibirité
Seção de Assuntos Institucionais

 Rua Mato Grosso, 2 - Bairro Vista Alegre - CEP 32407-190 - Ibirité - MG
(31) 2010-1081  - www.ifmg.edu.br

EDITAL N.º 17/2022

Processo Seletivo Simplificado Contratação de Professor Substituto

Área: Educação Física

RESULTADO FINAL DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS - CAMPUS IBIRITÉ, nomeado pela Portaria IFMG nº 112, de
25/09/2019, publicada no DOU de 27/09/2019, Seção 2, pág. 25, e no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria IFMG nº 475 de 06 de abril de 2016, publicada no DOU de 15 de abril de 2016,
seção 2, pág.17, retificada pela Portaria IFMG nº 805, de 04 de julho de 2016, publicada no DOU de 06 de
julho de 2016, Seção 2, pág. 22, retificada pela Portaria IFMG nº 1078, de 27 de setembro de 2016,
publicada no DOU de 04 de outubro de 2016, Seção 2, pág. 20;

DIVULGA o resultado final da etapa “Prova de Desempenho Didático” do Edital Nº 17/2022, conforme tabela abaixo:

Número
Inscrição

Nome Nota Atribuída Situação

86635 Cletiana Gonçalves da Fonseca 75,8 Classificada

86661 Christian Matheus Kolanski Vieira 64,1 Classificado

86665 Renata Martins 82,6       Classificada

Robert Luiz Gomes

Diretor Geral Substituto do IFMG Campus Ibirité

Ibirité, 17 de janeiro de 2023.

Documento assinado eletronicamente por Robert Luiz Gomes, Diretor(a) Geral Substituto(a), em
17/01/2023, às 10:02, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Resultado Final de Edital 5 (1432078)         SEI 23825.001171/2022-71 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 1432078 e o código CRC 262615EA.

23825.001171/2022-71 1432078v1

Resultado Final de Edital 5 (1432078)         SEI 23825.001171/2022-71 / pg. 2

	Resultado Final de Edital 5 (1432078)